2024 - 28554944176 OSNOVNA SKOLA KOPRIVNICKI BREGI

GODISNJE 1ZVJESCE O
JEDNOSTAVNIM NABAVAMA ZA
2024. GODINU

Datum i vrijeme kreiranja izvjestaja: 12.03.2025 11:54:25

1 Podaci o naruéitelju
2 Podaci o jednostavnim nabavama iznosa manjeg.od od 2.650,00 EUR, a nisu objavljene u registru

ugovora
3 Podaci o jednostavnim nabavama koje su objavljene u registru ugovora
4 Sumarni podaci o jednostavnoj nabavi

1. Podaci o narucitelju

Naziv narucitelja: OSNOVNA $KOLA KOPRIVNICKI BREGI

Nacionalni reg. broj (OIB): 28554944176

2. Podaci o jednostavnim nabavama iznosa
manjeg od od 2.650,00 EUR, a nisu objavljene

u registru ugovora

Jed. nabave < 2.650,00 koji nisu u registru ugovora,
iznosi BEZ PDV Radovi Robe Usluge

Nabave pojedinac¢no manje od 2.650,00 eura a nisu - 8228833 22.845,16
objavljene u registru

Nabave, u vezi s financiranjem iz EU fondova, pojedinacno - 1.884,83 -
manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u registru

Nabave - obnova, pojedinaéno manje od 2.650,00 eura a 1.306,93 - -
nisu objavljene u registru

Nabave - obnova, u vezi s financiranjem iz EU fondova, - - -
pojedinacno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u
registru



Jed. nabave < 2.650,00 koji nisu u registru ugovora,
iznosi BEZ PDV

Ukupno bez PDV

Jed. nabave < 2.650,00 koji nisu u registru ugovora,
iznosi sa PDV

Nabave pojedina¢no manje od 2.650,00 eura a nisu
objavljene u registru

Nabave, u vezi s financiranjem iz EU fondova,
pojedinacno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u
registru

Nabave - obnova, pojedina¢no manje od 2.650,00 eura a
nisu objavljene u registru

Nabave - obnova, u vezi s financiranjem iz EU fondova,
pojedinacno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u
registru

Ukupno sa PDV

Radovi Robe Usluge
130693 84.173,16 22.845,16
Radovi Robe Usluge
- 102.23484 28.108,89

- 1.979,07 -
1.633,66 - -
1.633,66 10421391 28.108,89

3. Podaci o jednostavnim nabavama koje su
objavljene u registru ugovora

Jed. nabave u registru Radovi Robe Usluge
ugovora, iznosi bez PDV Radovi (EV) Robe (EVU)  Usluge (EVU)
Jednostavna nabava - - - 4347348 - - -

nabave cija je procijenjena
vrijednost nabave manja od
26.540 eura za robe i usluge
te provedbu projektnih
natjecaja, odnosno manja od
66.360 eura za radove

Jednostavna nabava - - =
procijenjena vrijednost

pojedine grupe ili grupa

predmeta nabave je manja

od pragova za primjenu ZJN

i ako zbrojena procijenjena



Jed. nabave u registru
ugovora, iznosi bez PDV

vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti svih
grupa predmeta nabave

Jednostavna nabava -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave velike
vrijednosti je manja od
pragova za primjenu ZJN i
ako zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti svih
grupa predmeta nabave

Obnova - Postupak nabave
proc. vrijed. manje od
26.540,00 EUR bez PDV-a za
nabavu roba i usluga,
odnosno manje od
66.360,00 EUR bez PDV-a za
nabavu radova

Ukupno bez PDV

Jed. nabave u registru
ugovora, iznosi sa PDV

Jednostavna nabava -
nabave cija je procijenjena
vrijednost nabave manja od
26.540 eura za robe i usluge
te provedbu projektnih
natjecaja, odnosno manja od
66.360 eura za radove

Jednostavna nabava -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave je manja
od pragova za primjenu ZJN
i ako zbrojena procijenjena

Radovi

0,00

Radovi

Radovi
(EV)

0,00

Radovi
(EU)

Robe

43.473,48

Robe

48.086,80

Robe
(EU)

0,00

Robe
(EV)

Usluge

0,00

Usluge

Usluge
(EV)

0,00

Usluge
(EV)



Radovi
(EU)

Jed. nabave u registru

ugovora, iznosi sa PDV Radovi

vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti svih
grupa predmeta nabave

Jednostavna nabava - - -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupa
predmeta nabave velike
vrijednosti je manja od
pragova za primjenu ZJN i
ako zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti svih
grupa predmeta nabave

Obnova - Postupak nabave - -
proc. vrijed. manje od

26.540,00 EUR bez PDV-a za

nabavu roba i usluga,

odnosno manje od

66.360,00 EUR bez PDV-a za

nabavu radova

Ukupno sa PDV 0,00 0,00

4. Sumarni podaci o jednostavnoj nabavi

Jednostavna nabava, ugovoreno, iznosi bez PDV-a
Jednostavna nabava

Jednostavna nabava - EU financirano

Obnova

Obnova - EU financirano

Ukupno iznos ugovora bez PDVa

Robe

48.086,80

Radovi

0,00

0,00

1.306,93

0,00

1.306,93

0,00

Robe
(EU)

Robe

125.761,81

1.884,83

0,00

0,00

127.646,64

Usluge

0,00

Usluge
(EV)

0,00

Usluge
22.845,16
0,00

0,00

0,00

22.845,16



Jednostavna nabava, ugovoreno, iznosi sa PDV-om
Jednostavna nabava

Jednostavna nabava - EU financirano

Obnova
Obnova - EU financirano

Ukupno iznos ugovora sa PDV

Radovi

0,00

0,00

1.633,66

0,00

1.633,66

Robe

150.321,64

1.979,07

0,00

0,00

152.300,71

Usluge
28.108,89
0,00

0,00

0,00

28.108,89



